条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和    年    月    日

富谷市長　若生  裕俊  あて

                                            eq \o\ad(住所,　　　　　　)
                                           商号又は名称

                                            eq \o\ad(代表者,　　　　　　)                          印

  令和    年    月    日付けで入札公告のありました工事に係る入札に参加する資格の確認を受けたいので，下記の書類を添えて申請します。

  なお，添付書類の内容について，事実と相違ないことを誓約します。

記

１  工　事　名
２  履行場所
３   eq \o\ad(添付書類,　　　　　　)
①　入札参加資格確認申請書
②　総合評価技術資料調書（様式１）及び様式１に記入した評価点を証する書類等

③　類似工事の施工実績調書（様式２）

④　配置予定の技術者に関する調書（様式３）
⑤　建設業の許可の写し

⑥　最新の総合評定値通知書（経営事項審査結果通知書）の写し
⑦　申請者の所在地及び名称を記載し，１１０円切手を貼付した返信用封筒１枚

· 申請書は，正１部のみ提出すること。（申請書一式をまとめてホチキス等で綴じること。）
	受付番号